

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

公司董事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

☐是 ☒否

一、主要财务数据

（一）主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末		年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
			2024	2025	
营业收入	625,661,962.03	2.04	1,819,717,496.13	5.66	
利润总额	134,856,133.72	22.96	385,887,141.28	17.99	
归属于上市公司股东的净利润	118,742,573.63	26.15	337,403,974.46	18.16	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	98,727,363.43	1.40	311,885,297.42	10.83	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	328,139,327.14	498.89	
基本每股收益（元/股）	0.21	23.53	0.59	15.69	
稀释每股收益（元/股）	0.21	23.53	0.59	15.69	
加权平均净资产收益率（%）	3.74	增加0.27个百分点	10.27	增加0.27个百分点	
本报告期末比上年末增减变动幅度(%)					
总资产	4,093,126,183.33		3,876,092,522.64	5.63	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,337,679,646.47		3,111,531,379.46	7.27	

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

二、非经常性损益项目和金额

☒适用 ☐不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益，包括已计提资产减值准备的资产处置		50,113.80	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	20,091,822.29	26,087,506.42	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	662,880.89	687,389.34	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托他人投资或管理资产的损益			
对外委托理财取得的损益			
取得无形资产，如通过自然光而产生产生的各项资产损益			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期损益			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益			
企业因资产减值计提减值准备而产生的一次性费用，如处置资产的支出等			
因收购、合并等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响			
收购、出售或处置股权计划一次性确认的股东支付费用			
对于现金结算的股份支付，在可行权日之前，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
交易价格显失公允的交易产生的收益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-477,000.01	-38,390.84	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减：所得税影响	162,482.77	948,443.88	
少数股东权益影响额（税后）			
合计	20,015,220.40	26,538,677.04	

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

☐适用 ☒不适用

主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

☒适用 ☐不适用

项目名称	变动比例（%）	主要原因
经营活动产生的现金流量净额	498.89	本期营业收入较上年同期增长，销售回款增加，销售费用支付材料款较上年同期增加。

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股							
报告期末普通股股东总数	30,247	报告期末表决权恢复的优先股股东总数 (如有)					
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)							
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例 (%)	持有有限 条件股份 数量	质押、 标记或冻结 情况	股份 状态	数量
王伟松	境内自然人	114,796,500	19.60	0	无		114,796,500
浙江皇马控股集团有限公司	境内非国有法 人	58,870,000	10.00	0	无		58,870,000
绍兴世安宝盛投资管理合伙企业 (有限合伙)	境内非国有法 人	44,152,500	7.50	0	无		44,152,500
马荣芬	境内自然人	20,604,500	3.50	0	无		20,604,500
中国工商银行股份有限公司－诺 安先锋混合型证券投资基金	其他	19,042,012	3.23	0	无		19,042,012
绍兴多多投资管理合伙企业 (有限合伙)	境内非国有法 人	18,810,000	3.20	0	无		18,810,000
王新荣	境内自然人	15,705,500	2.67	0	无		15,705,500
马建坤	境内自然人	15,705,500	2.67	0	无		15,705,500
基本养老保险基金－壹零一组合	其他	14,000,000	2.38	0	无		14,000,000
浙江皇马科技股份有限公司－第 二期员工持股计划	其他	13,388,000	2.27	0	无		13,388,000
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份)							
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类 及数量					
		股份种类	数量				
王伟松	114,796,500	人民币普通 股	114,796,500				
浙江皇马控股集团有限公司	58,870,000	人民币普通 股	58,870,000				
绍兴世安宝盛投资管理合伙企业 (有限合伙)	44,152,500	人民币普通 股	44,152,500				
马荣芬	20,604,500	人民币普通 股	20,604,500				
中国工商银行股份有限公司－诺 安先锋混合型证券投资基金	19,042,012	人民币普通 股	19,042,012				
绍兴多多投资管理合伙企业 (有限合伙)	18,810,000	人民币普通 股	18,810,000				
王新荣	15,705,500	人民币普通 股	15,705,500				
马建坤	15,705,500	人民币普通 股	15,705,500				
基本养老保险基金－壹零一组合	14,000,000	人民币普通 股	14,000,000				
浙江皇马科技股份有限公司－第 二期员工持股计划	13,388,000	人民币普通 股	13,388,000				
上述股东关联关系或一致行动的 说明				(1)公司的控股股东、实际控制人王伟松、马荣芬夫妇属于一致行动人。 (2)公司股东皇马控股集团、多多、世安宝盛均系实际控制人控制的企业。 (3)公司未知其他股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人的情形。			
前10名股东及前10名无限售股东 参与融资融券业务情况说明(如有)				无			

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐适用 ☒不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

☐适用 ☒不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

☐适用 ☒不适用

四、季度财务报表

（一）审计意见类型

☐适用 ☒不适用

（二）财务报表

合并资产负债表

2025年9月30日

编制单位：浙江皇马科技股份有限公司

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	608,677,371.15	533,489,592.07
应收票据		
应收账款		
应收款项融资		
预付款项		
应收股利		
应收利息		
其他应收款		
其他流动资产		
流动资产合计	608,677,371.15	533,489,592.07
非流动资产：		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	3,489,408,791.24	3,342,602,930.58
资产总计	4,096,086,162.39	3,876,092,522.64
流动负债：		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
应付账款融资		
预收款项		
应付股利		
应付利息		
其他应付款		
其他流动负债		
流动负债合计	2,607,000,000.00	2,500,000,000.00
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计	1,489,086,162.39	1,376,092,522.64
负债合计	4,096,086,162.39	3,876,092,522.64
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	588,700,000.00	588,700,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	141,806,471.48	131,654,448.43
减：库存股	169,220,834.25	169,220,834.25
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	117,065,604.02	117,065,604.02
一般风险准备		
未分配利润	2,658,389,407.07	2,441,889,112.61
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	3,337,679,646.47	3,111,531,379.46
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）合计	3,337,679,646.47	3,111,531,379.46
负债和所有者权益（或股东权益）总计	4,093,126,183.33	3,876,092,522.64

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0元，上期被合并方实现的净利润为：0元。

公司负责人：王伟松 主管会计工作负责人：孙青华 会计机构负责人：徐文亚

合并现金流量表

2025年1—9月

编制单位：浙江皇马科技股份有限公司

证券代码：603181

证券简称：皇马科技

浙江皇马科技股份有限公司

2025 年第三季度报告

项目	2025年前三季度（1-9月）	2024年前三季度（1-9月）
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,465,513,366.84	1,314,407,666.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
其中：金融负债净增加额		
向其他金融负债拆入资金净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金	1,267,564,004.19	64,791,388.38
经营活动现金流入小计	2,733,077,371.03	1,379,209,054.71
购买商品、接受劳务支付的现金	664,760,239.24	1,091,420,091.44
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付其他与经营活动有关的现金	1,068,033,831.14	1,436,242,790.27
经营活动现金流出小计	1,732,814,070.48	2,527,762,881.71
经营活动产生的现金流量净额	1,000,263,300.55	1,379,209,054.71
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	81,000,000.00	1,073,790.50
取得投资收益收到的现金	41,033,403.97	916,356.02
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	10,447,947.93	13,541,321.00
投资活动现金流入小计	91,033,403.97	14,467,766.02
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	166,801,867.32	107,302,306.73
投资支付的现金	80,000,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	8,909,317.93	9,768,500.00
投资活动现金流出小计	255,611,185.25	117,070,806.73
投资活动产生的现金流量净额	-164,577,863.28	-102,613,100.71
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
发行股票、债券、优先股、永续债等收到的现金	164,797,648.50	179,180,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	64,797,648.50	64,797,648.50
筹资活动现金流入小计	329,595,297.00	243,977,648.50
偿还债务支付的现金	116,040,000.00	115,540,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	129,807,051.97	94,249,003.94
其中：子公司支付与少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	246,847,051.97	240,500,000.00
筹资活动现金流出小计	592,694,051.97	450,289,003.94
筹资活动产生的现金流量净额	-263,098,754.97	-206,311,355.44
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	2,631,285.12	2,070,351.90
五、其他综合收益的税后净额	76,838,104.96	42,754,182.22
加：前期其他综合收益的税后净额	532,219,216.01	652,153,167.28
六、期末现金及现金等价物余额	608,054,319.96	639,309,052.06

项目	2025年前三季度（1-9月）	2024年前三季度（1-9月）
一、营业总收入	1,819,717,496.13	1,722,194,498.36
其中：营业收入	1,819,717,496.13	1,722,194,498.36
利息收入		
净收益		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	1,475,306,866.43	1,406,070,259.72
其中：营业成本	1,340,155,200.78	1,290,502,035.27
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
担保赔款		
公允价值变动		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	385,887,141.28	327,044,078.66
加：营业外收入	1,181,017.71	1,172,871.23
减：营业外支出	1,219,402.61	837,856.68
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	385,887,141.28	327,044,078.66
减：所得税费用	48,483,166.82	41,466,339.06
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	337,403,974.46	285,577,739.60
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	337,403,974.46	285,577,739.60
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	337,403,974.46	285,577,739.60
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
（一）归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
（1）重新计量设定受益计划变动额		
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益		
（3）其他权益工具投资公允价值变动		
（4）企业自身信用风险公允价值变动		
2.将重分类进损益的其他综合收益		
（1）权益法下可转损益的其他综合收益		
（2）其他权益工具投资公允价值变动		
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
（4）其他债权投资信用减值准备		
（5）现金流量套期损益		
（6）外币财务报表折算差额		
（7）其他		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	337,403,974.46	285,577,739.60
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	337,403,974.46	285,577,739.60
（二）归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	0.59	0.51
（二）稀释每股收益（元/股）	0.59	0.51

公司负责人：王伟松 主管会计工作负责人：孙青华 会计机构负责人：徐文亚

合并利润表

2025年1—9月

编制单位：浙江皇马科技股份有限公司

其中：优先股			
永续债			
资本公积	141,806,471.48	131,654,448.43	
减：库存股	169,220,834.25	169,220,834.25	
其他综合收益			
专项储备	943,987.15	1,474,048.64	
盈余公积	117,065,604.02	117,065,604.02	
一般风险准备			
未分配利润	2,698,394,007.00	2,441,898,112.61	
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	3,337,679,645.47	3,111,531,379.46	
少数股东权益			
所有者权益（或股东权益）合计	3,337,679,645.47	3,111,531,379.46	
负债和所有者权益（或股东权益）总计	4,093,125,183.33	3,876,092,522.64	
司负责人：王伟松 主管会计工作负责人：孙青华 会计机构负责人：徐文亚			
合并利润表			
2025年1—9月			
编制单位：浙江蓝马科技股份有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计			
项目	2025年前三季度 (1—9月)	2024年前三季度 (1—9月)	
一、营业总收入	1,819,717,496.13	1,722,194,498.36	
其中：营业收入	1,819,717,496.13	1,722,194,498.36	
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本	1,475,306,866.43	1,406,070,259.72	
其中：营业成本	1,340,155,200.78	1,280,502,035.27	